



ON SALE
21ST AUGUST
2024



BUDGET BUSTER SALE

\$2.99
ea



Cadbury Family
Block Chocolate 150-190g

\$5.49
ea



Oreo/Nestle Kit Kat/
Cadbury Ice Cream Sticks 4pk

ALL

**1/2
PRICE**



Powerade
Sports
Drink
600mL
\$3.50 per 1L

\$2.10
ea



\$8.49
ea

Cadbury
Favourites 340g
\$2.50 per 100g

Offers available from: 21/08/24 until 27/08/24

Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only. Some products or varieties may not be available at all stores.

Australian
**FRESH LEAFY
SALAD 120g**
\$1.99
bag

\$16.58 per 1kg



WHERE THE *locals* MATTER

GREAT SPECIALS ON NOW!
Scan & Subscribe to save



SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



— PANTRY, HOME & Pet —



\$2.99
ea

Arnott's Shapes 130-190g



\$3.49
ea

Mission Corn Chips 230g
\$1.52 per 100g



\$3.49
ea

Cadbury Bites 120-150g



\$2.25
ea

Campbell's Real Stock 1L
23¢ per 100mL



\$1.80
ea

Maggi Cup Noodles 58-65g



\$3.99
ea

Kantong Simmer Sauce 505-520g



\$5.49
ea

Kellogg's Rice Bubbles/Coco Pops/Froot Loops/Just Right 285-460g



\$5.25
ea

Uncle Tobys Quick/Traditional Oats 1kg
53¢ per 100g



\$3.49
ea

Golden Circle Fruit Drink 6x250mL
\$2.33 per 1L



\$11.99
ea

Felix Cat Food 12pk
\$1.18 per 100g



\$13.99
ea

Supercoat Dog Food 2.6/2.8kg



\$3.99
ea

Redheads Firelighters 24pk
17¢ per 1ea

BUDGET BUSTER SALE

\$2.49
ea



Natural Chip
Company 175g
\$1.42 per 100g

ALL

**1/2
PRICE**

\$1.40
ea



Fantastic
Delites Rice Snacks 100g
\$1.40 per 100g

\$1.10
ea



Mars Medium Bars 35-56g

\$1.35
ea



John West Tuna 95g
\$14.21 per 1kg

\$3.99
ea



Lynx
Antiperspirant/
Deodorant 165mL
\$2.42 per 100mL



\$19.99
ea

Nescafé Blend 43 Coffee 500g
\$4.00 per 100g



\$1.69
ea

Natures Organics Fruits
Shampoo & Conditioner 500mL
34¢ per 100mL



\$22.50
ea

Coca-Cola Soft Drink 24x375mL
\$2.50 per 1L



\$9.99
ea

Bega Tasty Cheese Block 1kg
\$9.99 per 1kg



\$5.49
ea

Western Star Spreadable 500g
\$1.10 per 100g



\$3.49
ea

Perfect Italiano Grated Cheese 150g
\$23.27 per 1kg

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



\$9.90
kg



Premium White Mushrooms



\$3.95
bag

Red Apples 1.5kg
\$2.63 per 1kg

TASMANIAN



\$21.99
kg

Beef Rump Steak
From the Meat Department



\$3.99
ea

Mission Wraps/Mini Wraps 6/8pk



\$9.99
ea

JC's Almonds Natural 500g
\$19.98 per 1kg



\$5.99
ea

Tamar Valley
Natural Greek
Style Yoghurt 1kg
60¢ per 100g

TASMANIAN



\$1.60
ea

Tamar Valley
Kids Pouches 110g
\$1.45 per 100g

TASMANIAN



\$4.99
ea

Pauls Double Thick Custard 900g
55¢ per 100g



\$4.99
ea

McCain Pub Style
Wedges or Fries 750g
\$6.65 per 1kg



\$6.99
ea

McCain Family Pizza 490/500g



\$8.99
ea

Ingham's Chicken Kyiv 350g
\$25.69 per 1kg

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 21/08/24 until 27/08/24

Visit [IGATAS.COM.AU](https://www.igatas.com.au) for more info



LIKE US facebook.com/igatas



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator



Specials available from IGA, IGA Xpress, & IGA Local Grocer Tasmanian Stores. Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

BLACK & GOLD®

VALUE EVERY DAY



Black & Gold Pasta 500g
20¢ per 100g



Black & Gold Tomatoes Chopped 400g
\$2.75 per 1kg



Black & Gold
Shredded Cheese 500g
\$16.98 per 1kg



Black & Gold Garlic Bread 2x225g
55¢ per 100g



Black & Gold Minced Garlic 250g
1¢ per 10g



Black & Gold Chicken Nuggets 500g
\$8.98 per 1kg



Black & Gold Raw Sugar 1kg
22¢ per 100g



Black & Gold
Household Regular Wipes 10pk
12¢ per 1ea